Nemenda-Jarmid i april 2024

Q1 Hvar byrd pu?

Skipped: 3

Answered: 76
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ANSWER CHOICES RESPONSES
a heimavist 40.79% 31
hja foreldrum/forradafolki 57.89% 44
i leiguhGisnaedi 0.00% 0
annad 1.32% 1
TOTAL 76
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Q2 Hversu anaegd/ur ertu med eftirfarandi i moétuneyti ME:

Answered: 79  Skipped: 0
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Q3 Hversu anaegd/ur ertu med prif & eftirfarandi stédum:

Answered: 79  Skipped: 0
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MJIOG FREKAR FREKAR MJOG TOTAL
ANZEGDH/UR ANZEGD/UR OANZAEGDH/UR OANZAEGDH/UR
hatidarsal og matsal 50.63% 46.84% 2.53% 0.00%
40 37 2 0 79
anddyri heimavistarhiss 64.10% 35.90% 0.00% 0.00%
50 28 0 0 78
kennslustofum 66.67% 33.33% 0.00% 0.00%
heimavistarhiss 52 26 0 0 78
heimavist 49.33% 48.00% 0.00% 2.67%
37 36 0 2 75
salernum (WC) 41.56% 50.65% 5.19% 2.60%
heimavistarhlss 32 39 4 2 77
kennslustofum kennsluhuiss 65.82% 34.18% 0.00% 0.00%
52 27 0 0 79
anddyri kennsluhlss 70.89% 29.11% 0.00% 0.00%
56 23 0 0 79
salernum (WC) kennsluhUss 57.69% 39.74% 2.56% 0.00%
45 31 2 0 78
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Q4 Hversu anaegd/ur ertu med eftirfarandi:

Answered: 79  Skipped: 0
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